國立嘉義大學獸醫學系 100 學年度第 1 次課程規劃委員會議記錄

時間：中華民國 100 年 09 月 30 日（星期五）中午 12 時 10 分。

地點：雲嘉南診斷中心會議室（D04-205）

主席：張主任銘煌                                    記錄：程健智

出席人員：王建雄老師 周世認老師 張銘煌老師 余章游老師  陳秋麟老師

         王誠明老師 蘇耀期老師 羅登源老師 吳瑞得老師  賴治民老師

         詹昆衛老師 楊瑋誠老師 業界代表：顧和順先生

請假人員：張志成老師  郭鴻志老師  謝快樂教授  陳清靜會長 曾昱錩會長

ㄧ、主席報告：請各位老師幫忙宣導學生上網填寫教學評量。

二、討論提案：

提案一

案由：審議本系余章游老師、陳秋麟老師、羅登源老師、吳瑞得老師、詹昆

衛老師共五位老師申請減授鐘點及授課鐘點全學年合計一案

  說明：根據國立嘉義大學授課鐘點核計作業要點中第九點，各開課單位所屬

教師皆不超支鐘點（兼行政職除外）與不影響學生修課權益時，教師

每週實授課程未達基本授課時數者，得以下列具體從事學術研究活動

內容折算，但「主持研究計畫」與「指導研究生」折算累計以三小時

為限，均以當學期之具體事實為憑。申請教師請附指導研究生或研究

計畫核准證明正式文件，向各開課單位課程委員會提出申請與審查，

核准後送校憑辦。

決議：決議後通過之。

提案二

案由：審議本系周世認老師、蘇耀期老師共二位老師申請授課鐘點全學年合

計一案。

說明：根據國立嘉義大學授課鐘點核計作業要點中第十一點，超支鐘點費之

核計以學期為基礎，均需核實計算授課時數後核發；為考慮每位教師

上下學期授課之均衡，鼓勵各開課單位預排全學年之課程，得以全學

年為合計之基礎。專任教師當學年度授課未達基本授課時數者，開課

單位應要求該教師於次一學年度增加開授課程，且不列入超鐘點時數

計算。

  決議：決議後通過之。

三、臨時動議：無。

四、散會：13 時 30 分